
 

                            ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ЈОУ БИБЛИОТЕКА „ИСКРА“ КОЧАНИ ЗА 2023 ГОДИНА 

 

Р,бр, 
Предмет на договорот за  јавни 

набавки 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток 
месец 

Проценета 
вредност на 
договорот 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

1 
Договри и рамковни 

спогодби за јавни набавки 
  

Април- 
декември 

2023 г. 
10000 евра 

Постапка за прибирање на 
понуди со објавување на 

оглас 

а Набавка на книги       

2 
Договри и рамковни 

спогодби за јавни набавки-  
  

Јини-2023- 
Јуни -2024 

5000 евра 

Постапка  за прибирање на 
понуди со објавување на 

оглас 

а Авторска агенција         

3 
Договри и рамковни 

спогодби за јавни набавки 
  септември 10000 евра 

Постапка за прибирање на 
понуди со објавување на 

оглас 

а Набавка на нафта        

4 
Договри и рамковни 

спогодби за јавни набавки 
  

Јуни 
2023 г. 

5000 евра  
Постапка за прибирање на 
понуди со објавување на 

оглас 

а Информатичка опрема       

 
Договри и рамковни 
спогодби за јавни набавки  

Април-
септември 5000 евра 

Постапка за прибирање на 
понуди со објавување на 

оглас 

 Мобилна Телефонија     

 
Договри и рамковни 
спогодби за јавни набавки    

 

        

  ВКУПНО     25.000 евр   

        Вредностите во Паланот за јавни набавки искжани во евра  во договорите се изразуваат во денарска против вредност. 

 

 

 

            ЈОУ Библиотека „Искра“ 

          вд Директор: Кристина Ѓ. Атанасова 


